
PORTARIA N.º 3395/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

                Designar os servidores Fátima Insaurriaga Duarte Eslabão, Leandro Haerter e Rosélia Souza de
Oliveira para, sob a presidência do primeiro, comporem a banca de Análise Curricular conforme o item 5.3 do Edital

PROEN nº 32/2018, referente ao Processo de seleção para Design Instrucional.

Pelotas, 18 de dezembro de 2018.

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 28/12/2018 09:24:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

11340

eeaca00ccc


	PORTARIA N.º 3395/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


